共青团唐山师范学院委员会文件

校团字【2014】14 号

关于表彰 2013 年度共青团工作先进系、

共青团工作先进个人、十佳团支部、十佳团干部、五四

红旗团支部、优秀团干部、优秀团员、校园之星的决定

各系团总支、教育学院分团委：

在学校党委和上级团委的领导下，一年来，我校各级团组

织高举中国特色社会主义伟大旗帜，深入贯彻落实党的十八大、

十八届三中全会及习近平总书记系列重要讲话精神，紧密围绕

学校中心工作，积极创新工作形式和内容，扎实推进“团建创

新、思想引领、服务引导、品牌文化、科技创新”五大工程，

在组织青年、引导青年、服务青年和维护青年合法权益等方面

作了大量的工作，取得了较为突出的成绩，为推动学校科学发

展作出了积极贡献，涌现出了一批先进集体和个人。

为表彰先进，树立典型，激励广大团员青年为学校建设做

出更大的贡献，进一步推动团的各项工作再上新台阶，校团委

经研究决定：授予中文系、教育学院、数学与信息科学系、美

 2

术系等 4 个单位“共青团工作先进系”称号；授予赵立杉、刘

佳、石瑾、王洋、潘素芳、张志宇等 6 名同志“共青团工作先

进个人”称号；授予 12 级文化产业管理班团支部等 10 个团支

部“十佳团支部”称号；授予吕子琪等 10 名团员“十佳团干部”

称号；授予 12 级小学教育团支部等 12 个团支部“五四红旗团

支部”称号；授予张少朵等 29 名团员“优秀团干部”称号；授

予冀春晓等 1204 名团员“优秀团员”称号；授予李孟亚等 36

名团员“校园之星”称号。

希望受到表彰的集体和个人在今后的工作和学习中珍惜荣

誉，再接再厉，充分发挥模范带头作用。希望广大团员和团干

部学习先进，争当先进，脚踏实地，开拓进取，为学校科学发

展和团的各级组织建设作出更大贡献。

共青团唐山师范学院委员会

二〇一四年四月二十五日

 3

附件 1：共青团工作先进系名单

附件 2：共青团工作先进个人名单

附件 3：十佳团支部名单

附件 4: 十佳团干部名单

附件 5: 五四红旗团支部名单

附件 6: 优秀团干部名单

附件 7: 优秀团员名单

附件 8: 校园之星名单

 4

附件 1：

共青团工作先进系（4 个）

中文系、教育学院、数学与信息科学系、美术系

 5

附件 2：

共青团工作先进个人（6 人）

赵立杉、刘  佳、石  瑾、王  洋、潘素芳、张志宇

 6

附件 3：

十佳团支部名单

历史文化与法学系         12 级文化产业管理班团支部

中文系                   12 级广播电视新闻学团支部

外语系                   11 级英语本科 2班团支部

美术系                   12 级美术学 3 班团支部

数学与信息科学系         12 级信息与计算科学团支部

物理系                   11 级教育技术班团支部

资源管理系               12 级旅游管理本科班团支部

计算机科学系             11 级计算机科学与技术本科班

经济管理系               12 级保险本科班团支部

化学系                   12 级化学本科班团支部

 7

附件 4：

十佳团干部名单

历史文化与法学系          吕子琪

体育系                    崔  静

外语系                    赵  川

音乐系                    张斯函

美术系                    李晓凤

数学与信息科学系          黄达志

物理系                    冉玉晶

化学系                    魏赛赛

生命科学系                张冠芳

经济管理系                韩梦菊

 8

附件 5：

五四红旗团支部名单（12 个）

教育学院

12 级小学教育团支部

12 级应用心理团支部

13 级教育学团支部

体育系

    13 级体育学一班团支部

中文系

12 级汉语言文学本科一班团支部

美术系

13 级美术学一班团支部

数学与信息科学系

13 信息与计算科学团支部

物理系

    11 应用物理班团支部

化学系

    13 级化学类一班本科班团支部

生命科学系

    12 生物科学班团支部

经济管理系

    12 级物流本科班团支部

  社会科学部

    13 政教专接本班团支部

 9

附件 6：

优秀团干部名单（29 人）

教育学院：张少朵  刘  薇  张金杰  郑东雷  徐明佳

历史文化与法学系：张高飞

体育系：赵新媛

中文系：吴俊潇 张  勇 韦文瑾

外语系：王  琪

音乐系：刘  灿

美术系：杨  豪  李朋科

数学与信息科学系：胡德玉  张家卉

物理系：魏  薇  杨  贺

化学系：董俊佟  李佩鲜

生命科学系：孙  冰

资源管理系：潘  辉  姜凯斯  郑  雪

计算机科学系：徐  磊  邢伟晗

经济管理系：胡又菲  王鑫桐

社会科学部：安  丽

 10

附件 7：

优秀团员名单（1204 人）

教育学院：（171 人）

冀春晓  朱  茜  李林杰  陈郁雯  马晶玉  卢梦丽  谢  辉  刘梦华

王晓露  魏玉洁  申路欢  李  洋  王  萌  安会青  王  锦  王文巾

李梦宇  刘存蛟  侯琬玥  熊  佟 杜宇洁  付  饶  程  燕  韩琳娣

张  培  周  佳  李米娜  王  月  牛  蒙  王子叶  吴  伟  客文静

李  珍  董亚楠  高宁  董帅帅  程培培  柴新蕊  贾凯娟  张  潇

曹玉双  陆文杰  付建勇  李金超  李明兴  王海娜  孟瑞姿  张兵磊

张姗姗  钱  金  张文静  孙  林  孙林杰  陈  欢  陈京伟  张芳芳

张春芳  陈美松  张  昭  韩嫣然  李  洁  于  璨  黄美月  张  培

薛婉依  闫冬悦  李玲璐  穆  玉  王亚青  岳佳馨  刘丽丽  冯  茹

曹  静  牛  塞  刘  爽  任  磊  郭  硕  董夏渤  马雪巍  郭亚男

赵  北  刘  翠  敬  璐  魏晓静  赵  康  季淼淼  刘亚娟  孙美佳

高  歌  赵永珍  薛江燕  李晓东  王  昕  张亚兰  李聪颖  冯星蒙

王芳芳  刘  超  宋淑娜  薛小香  杨荣娟  冯素敏  李双杰  刘  璐

彭盈雪  朴莹芳  许双华  张  鹤  张金菊  刘  薇  陈倩倩  王  森

鲁冬晓  耿保如  高向楠  李靠平  温珺祉  赵立芳  高学笛  刘文锦

刘  畅  王  超  阴婷婷  张志森  李梦月  马宇婷  张丽芳  王爱琪

肖  瑾  李  惠  王婷婷  王  爽  耿明月  李植楠  万学洋  马  娜

胡  莹  李秋雁  肖  甜  郝月影  刘新新  林宣妤  王鑫霞  袁  艺

钱  铖  杨伟红  刘  妍  解  颖  王艳君  任  静 安欣彤  李  帅

 11

孙丽敏  刘鑫月  陈  晴  黄丽丽  孙俊荣  崔丽艳  宋慧玲  王燕飞

李江华  李  杰  刘  杰  李  葳  吴慧慧  康  冰  徐建平  王  丹

赵  楠  焦丽丽  王雅慧

历史文化与法学系：（20 人）

李传承  崔孟飞  秦瑞娟  王利达  田文光  杜晓漫  邵  麒  闫  威

李  芳  杨  媛  李慧可  周梦晗  李帅通  李东东  王晨光  赵  飞

和  爽  梁雅楠  果月椿  朱春玉

体育系：（44 人）

刘  璐  张  颖  赵新媛  王镜童  殷晨鹏  雷  宁  李  朔  李伯雄

任旭楠  刘程里  刘  洋  颜  冬  王雨婷  张红玉  顾银哲  杜学瑞

常  鹏  范全全  王宇龙  赵宏伟  王  绪  赵张兴  杨  奇  傅鹏程

张晓爽  李小蒙  李  丹  高恩泽  刘士龙  薄敬月  刘  帅  王海超

张  猛  王啸天  董文宇  徐海东  刘  欢  高  原  曹  宇  刘文涛

陈洪岐  李  普  杨乾坤  杨  中

中文系：（69 人）

李冬冬  郑一凡  赵  畅  刘  洋  李  雪  张碧文  李淑萍  王  敏

单苗苗  赵  红  唐黎明  孙佳慧  王晴川  张铭金  王  卉  张  璐

许云娇  王亚辉  姜英南  马英章  范树林  李  洁  吴小乐  董哲敏

靖文彬  郭立鹏  张  达  霍小敏  李文芳  高紫宸  顾信春  吴  蓉

陈崇浩  陈路平  陈金玲  纪立娜  刘冰宇  曹艳歌  郑  爽  郭洪凯

张学兰  张莉薇  张思卓  王  颖  徐俊娇  崔梦敬  武宗霞  曹英倩

陈  曦  孟令仪  冯雪佳  石雅婷  李明强  卢学添  谢  颖  郭继宽

 12

李  阳  刘  伟  张粉杰  张  佳  郑纪优  罗  慧  周凤凤  滕  乐

付  佳  王  悦  顾微微  石  燕  祎靳静

外语系：(79 人）

闫开丽  杨兰兰  李雅俊  钱子夜  董晓坤  申慧艳  王  琪  孙  也

李  阳  张赛娜  舒  萱  闫建爽  刘  华  刘丽敏  李金凤  李宝智

赵燕燕  康兰兰  孙丽华  王 聪  刘伟平  赵 川  周丹丹  刘艳虹

李璐璐  刘倩玉  常晶晶  张雅倩  孙楠楠  齐小莹  吕晓晓  魏涌月

井美玉  赵  钗  李斯琪  王  旭  谷珊珊  王  玉  冯雅婧  孟  欢

梁慧聪  王亚茹  王秋红  吴俊良  张艳飞  邵伊凡  张可心  齐子莹

李斌杰  乔安洁  杨国聪  于  鋆  郭  鸿  李  谢  韩  静  宋倩倩

辛洋洋  范  伟  王纳敏  王  欣  马  菡  安  红  高美娟  纪  红

王  楠  姜林妍  邸晓茹  王灿庆  丁  宁  张  婉  丁  鑫  梁文文

王雨萌  赵雯雯  康跃北  王海璐  王润泽  宋  韩  张萌萌

音乐系：（81 人）

王沛然  陈  华  王思雨  郭晴晴  陈沫含  王  磊  付佳慧  刘珈榕

束燕林  邢学慧  沈小凡  陈晓童  冯  婷  郭秋妹  詹玉婷  嫚郝 丽

高孟颖  赵  山  周  璇  刘  丝  李  萌  张维维  刘柯菡  张雯东

王莲卫  张  欣  吴海艳  刘泽斌  马子龙  张林颖  李亭亭  林乾宇

李文静  李莲莲  孙东颖  李嘉懿  车佳惠  王玉莹  张  伟  张斯函

赵佳慧  魏  铎  王景辉  王利辉  赵丽敏  张莎莎  史西西  陈晓宇

李子骁  赵玉航  李美杰  胡美玲  张  颖  李泞旭  王伟军  张治军

刘东生  陈  未  李  冰  隗  航  曹月峰  魏少博  孙建钊  段美玲

 13

董建忠  田晓芳  董  宣  刘杉珊  彭  雪  薄铁蓉  赵小华  薛  凯

宋子宇  范梦琳  董艺璇  刘  丹  王蛟龙  薛美宁  张帆雅  李  迎

白俊楠

美术系：（90 人）

王书光  刘静静  刘寒寒  赵丁洁  许丽慧  帅  丹  姚  爽  陈  婷

陈映荷  刘天亮  赵婉烁  王艺霖  杨净艳  康力心  张  啸  赵丽雪

王振刚  宋少博  张  余  李佳琪  李美玉  刘晓超  张  波  陈  晨

李红钰  李晓凤  刘  铜  李  悦  苗爱清  马  帅  李  阳  张丽梅

白  静  燕  飒  张  慧  王佳男  李  倩  王  华  靳晓君  王希希

刘思宇  任浩浩  覃  瑶  尹  航  俎文华  李  晶  何昆泽  黄  璐

柏雪松  耿雨龙  张馨月  李延雯  王  炜  张启欣  王  芳  王  越

杨  朔  董立武  常亚伟  高若兰  王林林  董少凯  张晶晶  胡锦一

郭  靖  张金秋  李明洁  何新华  潘帅忠  王文潇  李笑影  孙晗露

张晴晴  张丽敏  孙  超  许瑞校  赵  雪  杨欣怡  武  旭  温芳芳

陈达妮  马静玉  何  虎  陈智鹏  王昆昆  任  欣  徐祖夺  曹梦鑫

荣梦娜  贾  萌

数学与信息科学系：(40 人)

郭英东  冀川川  关亚男  贾秋颍  何  洋  李文雯  蒋艳琳  王  颖

孙子涵  孙宝增  郑雨婷  张小凤  徐礼智  王  莹  李  燕  刘俊芳

郭星秀  方晓婷  王晓磊  张  旭  刘晓婷  陈可心  高萌萌  王森林

张晓宁  滕  鹏  韩光宇  刘小静  孙宇衡  张淼鑫  李莺莺  郭冬梅

郭  钧  董逸峥  许晓真  王佳丽  金彩琴  孙晓萌  李  鑫  郭子玉

 14

物理系:(101 人）

安志强  李国庆  李素敏  刘琳琳  王雅欣  代  宁  高娇娇  郭齐齐

贾立娜  马云旭  吕华新  赵姣姣  王利娜  王雅楠  陈  佳  杨  硕

王  浩  郭奕杰  王亚美  刘  铮  李慧珠  孙志林  张宝林  朱剑宇

孙  洁  冯  熳  刘鑫平  任春兰  杨  爽  陈彩凤  程婷婷  蒋  浩

张  航  刘文涛  史  领  张  金  杨东娜  刘雅静  翟红果  王可欣

张鹏飞  史  赛  范  琦  刘  磊  李佳杰  贾刘伟  胡瑞翔  林佳音

王晓娟  张奋仙  崔  岳  郑甜甜  王立立  韩文旭  董晶晶  杨  慧

高塞星  刘梦阳  杨  飞  郑静涛  于桂琳  刘云霞  王  越  王晓亮

王露敏  孙豆豆  张术一  赵  秦  王  姗  田学伟  赵雪梅  吕  优

韩凤雪  任红岩  刘  蕊  董幸幸  刘秀杰  冀婧岩  刘  娜  张  衡

张冬梅  马青青  牛  璐  常  静  张成斌  詹华奇  王玉艳  韩  帅

康庆春  韩培青  王飞梁  何  永  谢  鑫  张  圣  木立生  卢帅奇

张春晓  唐  利  姚康宁  宋丹丹  杜玉昊

化学系：（108 人）

丁淋淋  韩田磊  杨趁花  张志佳  张凯悦  范婧婧  王雪娇 王路沙

李佩鲜  褚萌萌  李亚文  邵  琦  董凯欣  韩卫宁  刘阔义  燕孜雪

张凯悦  王少坤  王艳明  魏聪颖  喆王 星  薛亚峰  周炜东  王金凤

董俊佟  刘  帅  张蕾蕾  邓晓宇  李明月  任思静  李  悦  赵菲菲

赵  丽  王占利  曹晶晶  张炜婧  于晓宇  秦少伟  王晓亭  张天琦

巨鹏瑶  涂彩玲  王志祥  郎艳敏  林  鹤  肖  剑  张  聪  李娇娇

高金婵  刘艳吉  吴  丹  刘慧超  郑艳萍  刘  璐  李心宇  张晶晶

 15

陈艳双  宋星达  刘  洁  张  蕊  郭碧璇  谷龙龙  刘  磊  杨美玲

陈  缓  王  静  郝俊星  靳亚楠  郝海景  贾萌萌  曹红霞  郭占岭

石艳宁  李晓东  贾亚非  李若琦  杨亚枝  王建领  李晓华  胡小月

李海洋  付  玉  樊孝敏  刘超麟  刘雅琼  王秀丽  于  悦  赵  亮

祖洋洋  李如燕  李  灿  齐秋平  崔亚辉  尹  萌  刘  坤  苏永娜

张会俊  张东昕  徐  晴  武立军  张雅慧  常娅娅  李宝惠  刘美惠

武卿卿  王学涛  张  恒  丁  尚

生命科学系：（73 人）

李娜娜  郭继云  赵亚楠  庄  研  刘  婷  张  丹  李  京  葛  林

朱秀芝  张  月  王利宏  安少君  张  萍  刘文雅 辛旭辉  沈少华

卢  瑶  王文君  王冉冉  宋琳琳  赵  晔  魏  爽 卢美玲  沈  辉

李  欣  张  培  左贺涛  刘中山  孙潇潇  周方超  赵子更  高  倩

高双双  王  丹  高鸿毅  张砾丹  毛艳敏  付薪蒙  岳云霞  刘  宁

李  月  张亚婷  张俊令  杨朋静  刘  蕊  高海涛  金伟琼  孙美玉

许梦琪  郝  娜  张天乐  张晓雅  王瑞芳  李  雪  韩波行 尹晓涵

邓文雪  白  雪  杜亚洲  郭敬宇  王献田  赵红静  王美聪  孟  颖

曹莉娜  房艳蕊  庞琳琳  贾梦烨  张  瑜  王晶鑫  邹宝东  于  璐

吴彦丽

资源管理系：（129 人）

康梦肖  刘  园  张加磊  赵张苗  王冬雪  齐  梦  刘海旭  常红霞

刘小梅  贾梦瑶  张丹丹  杨文娇  卢彦杰  张  笑  蔡青岑  曹泽航

郑雅莉  倪  莹  张珊珊  马  倩  喆周育   赵  惠  杨  迪  滕津峻

 16

杨丽祁  李泽亮  陈艳超  杜建阳  部  祎  李月乔  靳满满  陈  聪

张  建  屈  岩  王  淼  马娇娇  唱刘月  曹伟婧  靳苗苗  孙冬梅

张腾飞  李萌萌  崔雅臻  段晓宁  陈方圆  赵彩云  王清龙  宋梦月

邱玉芳  杨建超  杨云梦  潘艳文  张  钧  赵玉秋  孙晟轩  高会新

何  爽  龚玉愿  么小玉  王曼丽  王冬晓  康华那  任会明  柴艳敏

宋庆臣  王文辉  姚瑞娟  张  扬  孔令仑  王达爽  员英楠  李雪梅

刘晓彤  呼利媛  白  晓  齐  清  范改利  丁  妍  刘  强  王婷婷

李  慧  李冰欣  韩  笑  邹晨怡  左丽媛  姜凯斯  李笑石  刘  娟

史惠霞  刘  晗  周亚飞  刘婉婷  岳  阳  张云飞  王  曦  葛怡含

刘  娇  祁冰洁  宋丹丹  康文玲  康艳超  王士杰  王运杰  王  晨

杨雯君  李  芳  韩星雨  张  倩  孙媛媛  马佳乐  王延广  白子寒

郑小玲  赵丽静  马珊珊  李丽捷  种亚男  刘敬慧  左雁南  阮秋荣

于梦琪  孙晓宇  陆  钰  靳申宝  张晶晶  石振山  李双双  赵  玥

戴晴晴

计算机科学系：（76 人）

刘  畅  王  茜  王文姣  于东洁  马金云  王双双  闫瑞雨  刘  聪

韩  闯  张  梦  黄新宝  李  新  王  珊  张  唱  张  玉  刘  琦

于国文  邢伟晗  楚涵慧  张芯月  贾曦鹏  赵  璐  毛金凤  任  静

孟玉飞  刘腾飞  于亚杰  索超凡  常  霄  李静静  杨东权  张万杰

宋晓漫  及景雪  刘  宁  郭桐桐  安小翠  端小歌  刘  泽  曹亚男

张文慧  王  骁  王  月  陈  希  杜  静  付智鹏  高欣亮  葛  然

耿庭荣  郭  静  韩笑冬  李  英  刘晶晶  刘  青  路  强  任  帅

 17

孙  鑫  王  策  王  玮  邢  旺  杨晨虹  张雪原  赵  鑫  周乔叶

周小杰  周  翟  刘思琪  刘  峰  史佳帅  徐  磊  于  浩  李孟亚

刘亚梅  路美静  孙  迪

经济管理系：（91 人）

孟宏发  侯瑶佳  刘营彪  王贝贝  于  浩  刘  旭  曹禹倩  史明惠

冯东芳  冯鑫鑫  高云岭  范宇佳  张晨阳  尚  上  马建豪  陈  曦

任  媛  张  伟  张志爽  张晓彤  余耀博  陈子刚  张磊磊  郭  琼

乔  旺  王红旭  李东洋  陈  策  王  盼  王  琦  武  月  徐文静

张萌萌  张柔梦  张少辉  王丽娜  石会冉  张彦风  魏美红  姚彤彤

徐晓玲  徐世东  孙  丛  张玉双  张  莉  赵君武  张东辉  范诺霖

解  鑫  李红梅  刘一凡  张  倩  张  伟  郑风敏  俎  晨  杨  欢

刘中凯  郭雪娇  王  竹  王  超  王萃云  才思敏  郭  佳  梁圣雅

刘晓丹  王鑫桐  艾  杨  李晨玥  杜丽卓  李长月  栗媛媛  王记莲

刘甜甜  刘雅桐  张  莹  孙  松  张雪洋  姚  卓  陈  璐  尚彩霞

张爽爽  黄思雨  翟天锐  王玉柱  崔文超  孙海莹  赵  超  房国壮

谷一凡  毛跃超  赵伟男

社会科学部：（32 人）

史亚静  肖  洁  孙渊庆  陈伟华  田丽月  王伟杰  元晓晓  孙金华

张  利  李  银  赵  丹  赵海侠  封  璐  赵丽佳  岳煜桐  田  甜

李  靖  费雪莲  赵  欣  丁  荣  谢炳月  李晨蕊  陈  杰  王  蕾

张小清  马亚美  赵新雪  李文军  计秋华  付立肖  段伟利  安  丽

 18

附件 8：

校园之星名单（36 人）

学习之星

李孟亚  孙志堂  元晓丽  李晓凤  郑  雪  周路阳

曹  静  李泓嘉  李雪梅  许莉爽  卢嘉宝  吴宗泽

张  爽  年菁菁  邵彤彤

自强之星

权文静  杨梅梅  魏美红  张天琦  刘  灿

艺术之星

闫雅琪  张佳卉  邢伟晗

道德之星

高  圆  杨  阳  焦  静

公益之星

高鸿毅  张  禄  张博惠

诚信之星

李耿先  刘  佳  朱丽颖

科技之星

段影倩  牟  岩  王  印  杨照洋